
                                                                                                                                 
UCHWAŁA NR VII/54/2015 

Rady Gminy Manowo 

z dnia 26 czerwca 2015  roku 
 

w sprawie sprzedaży działki  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 

2013 r.  poz. 594, zm. poz. 645, poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072),   art. 37 ust. 1  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U z 2014 r. poz. 518  zm. z 2014 r. poz. 659, poz. 

805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200)   Rada Gminy Manowo  uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   Zezwala się na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka gruntu  nr  286 o pow. 0,17 ha, 

         sklasyfikowanej jako; RIVa – 0,08 ha,  Ba – 0,09 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Cewlino,  
         dla  której Sąd Rejonowy w Koszalinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

         nr KO1K/00028915/3. 
             
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

         Publicznej  oraz na tablicy ogłoszeń. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UZASADNIENIE   DO  PROJEKTU  UCHWAŁY  RADY   GMINY MANOWO  w  sprawie przetargowej 

sprzedaży działki nr 286, położonej w obrębie ewidencyjnym Cewlino. 

 

            Chcąc pozyskać środki finansowe na realizację inwestycji gminnych została rozpoczęta procedura 

związana ze sprzedażą nieruchomości komunalnej tj. działki nr  286, położonej w miejscowości Cewlino, 
obręb ewidencyjny Cewlino. Działka zostanie zbyta zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.),  w drodze 

przetargu,  za cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 


